平成 20年度 大阪府アイスホッケー連盟評議委員会  議事録
2009/ 7/14

OSAKA ICE HOCKEY FEDERATION                                                                    http://www.oihf.jp/

会議日時場所 ： 平成 21年 7月 12日（日） 午後 1:00 ～ 2:00   大阪府立門真スポーツセンター会議室

議事録作成日 ： 平成 21年 7月 14日

議事録作成者 ： 髙谷晃子（大阪府アイスホッケー連盟 理事）

１． 議事録署名人選出 （以下敬称省略）

バッカス Bros 武部晃一

臨海 Jr I･H･C 植森毅彦

２． 出席者

評議員総数 29名 出席評議員  8名

    難波 IHC メンズ（A） 石岡 元

    難波 IHC メンズ（B） 石岡 元

    バッカス  篠原 元

    バッカス Bros 武部 晃一

    レッド ホーネッツ 藤岡 良彦

    大阪工業大学 I･H･部 五十嵐 勝也

    臨海 Jr I･H･C 植森毅彦

    難波 Jr I･H･C 石岡 元

   欠席評議員 21名 （委任状提出 20名）

出席理事   9名  会長  冨岡 明

    副会長  湯口 幸雄

    理事長  菱沼 征夫

    理事  楠 雅成

    理事  福西 実雄

    理事  高野 裕之

    理事  辻次 良治

    理事  髙谷 晃子

    理事  八田 敏昭

議決権を持つ評議員･理事総数38名の3分の２を超えたため、O･I･H･F規約 第五章会議１４条2項をもって、

評議委員会は成立。

３． 議長選出

満場一致で冨岡会長を選出

平成 20年度 大阪府アイスホッケー連盟評議委員会  議事録
2009/ 7/14

OSAKA ICE HOCKEY FEDERATION                                                                    http://www.oihf.jp/

４． 報告事項

１） 平成 20年度会計報告

  別途配布資料（平成 20年度決算報告書）に基づき、菱沼理事長より報告

２） 平成 20年度事業報告

  ア） 競技事業報告

   別途配布資料（平成 20年度競技事業成績報告書）に基づき、菱沼理事長より報告

  イ） 強化事業報告

   別途配布資料（平成 20年度評議員会資料（強化委員会））に基づき、福西理事より報告

  ウ） 普及事業報告

   別途配布資料（平成 20年度評議員会資料（普及委員会））に基づき、楠理事、髙谷理事より

   報告

  エ） レフェリー委員会報告

   別途配布資料（平成 20年度レフェリー委員会活動報告）に基づき、湯口副会長より報告

   今年度改正されるルール７点の説明

  オ） その他委員会報告

   学生委員会報告

    辻次理事より口頭で現状報告

   オールドタイマー報告

    別途配布資料（平成 20年度オールドタイマー委員会報告）に基づき、湯口副会長より

    報告

    40歳以上のカテゴリーと、50歳以上のカテゴリーに分かれる。

３） 各加盟団体報告

  なし

４） 以上の平成 20年度報告は、満場一致で承認

５． 協議事項

１） 平成 21年度競技事業計画

  別途配布資料（平成 21年度事業予算書 事業計画書）に基づき、菱沼理事長より報告

  ⇒ 満場一致で承認

２） 平成 21年度強化事業計画

  別途配布資料（平成 20年度評議員会資料（強化委員会））に基づき、福西理事より報告

  ⇒ 満場一致で承認

平成 20年度 大阪府アイスホッケー連盟評議委員会  議事録
2009/ 7/14

OSAKA ICE HOCKEY FEDERATION                                                                    http://www.oihf.jp/

３） 平成 21年度普及事業計画

  別途配布資料（平成 20年度評議員会資料（普及委員会））に基づき、楠理事より報告

  ⇒ 満場一致で承認

４） 平成 21年度レフェリー事業計画

  別途配布資料（平成 21年度レフェリー事業計画）に基づき、湯口副会長より報告

  ⇒ 満場一致で承認

５） 平成 21年度収支予算

  別途配布資料（平成 21年度運営予算書）に基づき、菱沼理事長より報告

  ⇒ 満場一致で承認

６） 加盟団体よりに提案事項

  なし

７） その他

  前･日ア連強化本部長（坂井氏）の再任に関して、会長･理事会一同･評議員会一同名で日ア連宛に

  嘆願書を送付した。

  ⇒ 満場一致で承認

以上

議事録署名人

  平成   年   月   日  バッカス Bros 評議員

      武部 晃一

  平成   年   月   日  臨海 Jr I･H･C 評議員

      植森 毅彦